[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar a ROÇAGEM E LIMPEZA do terreno e calçadas no entorno do prédio do Almoxarifado da Saúde, localizado na Rua Augusto Pedrassoli, nº 250, no Parque Virgílio Viel.

A solicitação se faz necessária, visto que o mato alto e o acúmulo de sujeira no local prejudicam o ambiente de trabalho dos funcionários, comprometem a segurança e favorecem o aparecimento de insetos e animais peçonhentos, além de causar má impressão e dificultar o acesso de veículos e pedestres ao prédio.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2025.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 6954/2025 - PROTOCOLO 7643/2025 - 21/05/2025 07:50